
Проєкт 

Шевченко С. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                    2020 р.                                                                         №               
 

Про надання Касьянчику В.С. дозволу 

на приватизацію житлового будинку 

   

 Тридцять четверта сесія

сьомого скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про надання Касьянчику В.С. 

дозволу на приватизацію житлового будинку», відповідно до клопотання 

Баштанської районної державної адміністрації від 29 січня 2020 року №______, 

на підставі пункту 19 частини першої статті 43, статті 60 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 41 Закону України від 03 березня 1998 року №147/98-ВР «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», згідно з рішеннями район-

ної ради від 20 грудня 2016 року №15 «Про затвердження Положення про 
порядок передачі об'єктів права спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району», від 23 червня 2016 року №28 «Про управління 

об'єктами, які є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії ра-

йонної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комуналь-

ного господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, 

будівництва, приватизації та власності від __ _____ 2020 року №_, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати КАСЬЯНЧИКУ Василю Семеновичу дозвіл на приватизацію 

житлового будинку за адресою: 56123 Миколаївська область, Баштанський 

район, с. Лук'янівка, вул. Щербака, 16, та знаходиться на балансі комунальної 

установи «Баштанський районний сервісний центр по обслуговуванню закладів 

освіти» Баштанської районної ради Миколаївської області і належить до 

об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району.  

 

2. Рекомендувати: 
 

1) Баштанській районній державній адміністрації: 
 

передати вищезазначений житловий будинок у комунальну власність 

Лук'янівської сільської ради згідно з актом прийому-передачі для здійснення 

приватизації громадянином Касьянчиком В.С. після надання згоди Лук'янів-

ської сільської ради на його прийняття у комунальну власність сільської ради; 
 

надати пропозиції щодо внесення змін до переліку об'єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району; 

 
 



2 
 

2) Лук'янівській сільській раді розглянути на сесії сільської ради питання 

про надання згоди на прийняття у комунальну власність Лук'янівської сіль-

ської ради житлового будинку за адресою: с. Лук'янівка, вул. Щербака, 16. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комунального 

господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будів-

ництва, приватизації та власності. 

 
 

Голова Баштанської районної ради                                      Анатолій ПЕТРОВ  


